### Nico.de lyra

**E**t dicat

\* + **M**ichol filio saul t̄c. et desperit euū. eo q̄ erat in  
humili vestitu corā pp̄lo suo. vt habeat plenius. ii. Regū. vi.  
Per michol igif significat iudea q̄ verū dauid iesum xp̄m de  
spexit: eo q̄ corā iudeis apparuit in humiliatē et paupertate ma  
gnā: cū tñ euū ex hoc debuisset honorare: sicut p̄monita fuerat  
vñbō cōcharie. p̄phete. ix. ca. Exulta satis filia sion: iubila filia  
bierlm. Ecce rex tuus venit tibi iustus et salvator: ip̄e paup̄ et  
ascendens sup̄ asinā t̄c. Et sicut michol ex illo p̄ceptu facta fuit  
de cetero steriliſ: vt dicit. lii. Regū. vi. Igif michol filie saul  
non est

nō est natus filius vñq̄ ad diem mortis sue. sic et iudea pp̄ter  
cōtemptū xp̄i sterili facta est in bonis gracie: et etiā fortune.

**A**ttulerūt igif. Dic p̄n̄ describis La. XVI  
deuotio dauid in arce lā portate veneratione. et p̄i **D**ivisio

mo in hostiis oblatiis dñō et bñficijs collatis pp̄lo.

secūdo in deuoto obsequio/ibī: Cōst̄i

tuit̄ corā arca. Sēntētia prime p̄tis

p̄t̄ ex dictis. ii. Reg. vi. hoc excepto.

b **T**ortā panis. ii. Reg. vi. dicit̄

Collyridā panis: et dicit̄ expositores

cōmuniūq̄ est idē genus panis. et d̄r

torta a torqueo tor̄q̄s: q̄ pasta vnde

formaf per man⁹ pistoris p̄us concu  
tit̄ et torqueſ. c **C**ōstituit̄q̄. hic

p̄n̄ ostendit̄ deuotio dauld in ob  
sequio deuoto corā arca q̄d instituit.

et p̄mo ponit̄ cantoꝝ nominatio. scđo

cātus determinatio/ibī: Cōfitemini

dñō. tertio vtriusq̄ stabilit̄/ibī: De

reliq̄ itaq̄ ibī t̄c. Circa primū dicit̄:

Cōstituit̄ corā arca dñi de le

q̄ mini. in diversis obsequijs: et ma

xime in laudib⁹ diuinis. ideo subdit̄:

Et recordaren̄ operū eius t̄c.

Sequit̄: d **A**saph p̄ncipē: q̄

dauid cōstituit̄ eū p̄centore. e **E**t

secū. eius zacha. istum enī institu

it succentore: f **C**anere tu. iii. i.

qñ offerebat luge sacrificiū mane et

vespere. g **C**onfitemini dñō.

Hic p̄n̄ describis cantici sue diuine

laudis determinatio: et accipit̄ ex duo

bus psalmis. videlz cētesimotertio et

nonagesimoq̄nto. in quo cantico pri

mo: ad dei laudē pp̄ls inuitas specia

liter. secūdo rotus mundus generall

ter/ibī: Cantate dñō. Circa primū di

cit̄: Cōfitemini dñō. confessione

humiliatiōis p̄tā p̄pria recognoscē

do: q̄ humiliatio disponit ad efficaciā

ōrōnis. Em illō Eccl. xxxv. c. Oratio

humiliantis se nubes penetrabit t̄c.

secūdo cōfessione diuine laudis. ideo

subdit̄: h **E**t inuoca. no. eius.

eius misericordiam et grām implorando.

\* Notas facite